

Ref: DIL/SEC/2026-27
June 25, 2026

The Listing Manager
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai -400001

Scrip Code- 500068

Name of the Company - DISA India Limited

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement – Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Please find attached a Notice published in the newspapers for receiving the Company's Annual Report and Notice of the Annual General Meeting (including remote e-voting instructions) for the Financial Year 2025-26.

In terms of Regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose herewith, a copy of clippings published in the following newspapers:

- Financial Express all editions (June 25, 2026)
- Vishwavani, Bangalore edition (June 25, 2026)

This Notice will also be placed on the website of the Company i.e., <https://www.disa-india.com/investor-relations/disa-india-ltd/notices/>.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours sincerely,
For DISA India Limited,

Shrithee M S
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

DISA India Limited

Registered & Corporate Office:

6th Floor, S-604, World Trade Center (WTC), Brigade Gateway Campus, 26/1, 
Dr. Rajkumar Road, Malleswaram-Rajajinagar, Bangalore-560 055, Karnataka, India
T: +91 80 2249 6700 – 03 | F: +91 80 2249 6750 | E: bangalore@noricane.com
CIN: L85110KA1984PLC006116 | GST: 29AAACG5030F1ZY

Regional Sales:

New Delhi: delhi@noricane.com

Kolkata: kolkata@noricane.com

Pune: pune@noricane.com

Parts & Services: cdc.india@noricane.com

Manufacturing Facility:

Tumkur: No. 28-32, Satyamangala Industrial Area,
Tumkur – 572104, Karnataka, India

T: +91 816 6602000/01

E: tumkur@noricane.com

DISA INDIA LIMITED

Regd. Office: World Trade Center (WTC), 6th Floor, Unit No. S-604,
Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road,
Malleswaram-Rajajinagar, Bangalore - 560 055.
Tel: +91 80 22496700-03, Fax: 080-22496750
E-mail: investorrelations@norian.com
CIN No: L85110KA1984PLC006116

NORICAN
Shaping Industry

NOTICE

(For the attention of Members of DISA India Limited)

In order to enable sending of notices and other statutory communications to the Members in electronic form related to the Annual General Meeting for the Financial Year 2025-26 and in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time read with all applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), we request the Members of DISA India Limited ("the Company"), who have not yet registered their email address to register the same as under:

1. In respect of shares held in physical form, Members may update/register their email id by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), Integrated Registry Management Services Private Limited, No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore - 560003, along with the duly filled in Form ISR-1 and other relevant documents. The format of Form ISR-1 is available on the website of the Company at <https://www.disa-india.com/investor-relations/investor-grievances/>.
2. In respect of equity shares held in electronic form, Members may update/register their email id with the concerned Depository through their Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts.
3. For the limited purpose of receiving shareholders notices and Annual Report, Members may write to investorrelations@norian.com.

Place: Bangalore
Date: June 24, 2026

For DISA India Limited
Shrithree M S
Company Secretary

2 ಬಿಜ್ಜಿವಾಣಿ**ನಗರ ವಾರ್ತೆಗಳು**

25.06.2026 ರುರುವಾರ
vishwawani.news

ಡೀಸಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ವರ್ಲ್ಡ್ ಟ್ರೇಡ್ ಸೆಂಟರ್ (ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಟಿ.ಸಿ), 6ನೇ ಮಹಡಿ,
ಯೂನೈಟ್ ಸಿ.ಎಸ್. - 604, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್‌ವೇ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, 26/1,
ಡಾ. ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ-ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560055.
ಫೋನ್: +91 80 22496700-03, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 2249 6750.
ಇ-ಮೇಲ್: investorrelations@norian.com
CIN No: L85110KA1984PLC006116

NORICAN
Shaping Industry

ಪ್ರಕಟಣೆ

(ಡೀಸಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸದಸ್ಯರ ಗಮನಕ್ಕೆ)

2025-26ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ನೋಟೀಸ್‌ಗಳು ಮತ್ತು ಇತರ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಸಂವಹನಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲು ಅನುವಾಗುವಂತೆ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ-2013ರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಅನುಸಾರ ಮತ್ತು ಅದರಡಿಯಲ್ಲಿ ರೂಪಿಸಿರುವ ಕಾನೂನುಗಳ ಅನ್ವಯ ಹಾಗೂ ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅಭ್ಯರ್ಥನಾ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್‌ಕ್ಲೋಚರ್ ರಿಕ್ವಯರ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್) ನಿಬಂಧನೆಗಳು-2015ರ ಅನ್ವಯ ಮತ್ತು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಆಗಿರುವ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳ ಅನ್ವಯ ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ("ಎಂಸಿಎ") ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ("ಸೆಬಿ") ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರ, ಡೀಸಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ದ ಕಂಪನಿ")ಯ ಸದಸ್ಯರ ಪ್ರತಿ ಇದುವರೆಗೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಅದನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಈ ಮೂಲಕ ಮನವಿ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.

1. ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ (ಆರ್‌ಟಿಎ), ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ನಂ. 30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003 ಗೆ ಬರೆದು, ಸರಿಯಾಗಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಫಾರ್ಮ್ ಐಎಸ್‌ಆರ್-1 ಹಾಗೂ ಇತರ ಸೂಕ್ತ ದಾಖಲೆಗಳ ಜತೆ ಸಲ್ಲಿಸಿ, ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ನವೀಕರಿಸಬಹುದು/ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಬಹುದು. ಫಾರ್ಮ್ ಐಎಸ್‌ಆರ್-1 ನ ನಮೂನೆಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.disa-india.com/investor-relations/investor-grievances/> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.
2. ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ತಮ್ಮ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಡೆಪಾಸಿಟರಿಗಳ ಬಳಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ನವೀಕರಿಸಬಹುದು/ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಬಹುದು.
3. ಷೇರುದಾರರ ಸೂಚನೆಗಳು ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ಸೀಮಿತ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ, ಸದಸ್ಯರು investorrelations@norian.com ಗೆ ಬರೆಯಬಹುದು.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 24, 2026

ಡೀಸಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಶ್ರೀತಿ ಎಂ ಎಸ್
ಸಂಸ್ಥೆ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ